РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2010

	N 951

Константиновск

О передаче муниципального имущества в оперативное управление Муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №4 «Березка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2005г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании Положения О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 27.06.2008г. № 36 и письма заведующей МДОУ детский сад №4 «Березка» О.А. Козедубовой вх.№ 4024 от 16.08.2010г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №4 «Березка» муниципальное имущество, согласно приложению.
2. Изъять из оперативного управления муниципальное имущество у муниципальной казны Администрации Константиновского района, согласно приложению.

3. Администрации Константиновского района заключить договор о передаче имущества в оперативное управление с Муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №4 «Березка».
4. Отделу имущественных отношений Администрации Константиновского района внести изменения в реестр муниципальной собственности.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава Константиновского района                                              Б.Е. Хлопяников

	Приложение

к постановлению
Администрации

Константиновского района

Ростовской области

от 16.09.2010 № 951

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление
Муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №4 «Березка»

	No п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Балансовая стоимость  на дату передачи   в оперативное управление

(руб.)
	Остаточная стоимость на дату   передачи  в оперативное управление

(руб.)
	Износ

(руб.)
	Площадь (кв.м.)/

протяженность (м.)

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	Котельная
	Константиновский район,
ст. Николаевская,
ул. Центральная, 35
	11580,00
	7300,00
	4280,00
	78,8

	2
	Оборудование котельной
	Константиновский район,

ст. Николаевская,

ул. Центральная, 35
	119959,00
	0
	119959,00
	Х

	ИТОГО:
	Х
	131 539,00
	7300,00
	124 239,00
	78,8